לאור האמור לעיל ובעיקר בהתחשב בהתרשמותי הישירה מדבריהם של העדים ומאופן עדותם, הגעתי למסקנה כי המאשימה לא הוכיחה את המיוחס לנאשם מעבר לכל ספק סביר ולפיכך אני מזכה אותו.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מנימוקי הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.